ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«11» октября 2024 г.               р.п. Пителино                           № 94/449
О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий
     На  основании  пункта  9 статьи  26 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Пителинского района
решила:
    1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Пителинского района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

    3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Пителинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Пителинского района

от 11.10.2024 № 94/449

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

              на основании подпункта а пункта 25 Порядка,

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Бочкарева Наталья Николаевна
	04.10.1963
	собрание избирателей по месту жительства - филиал ПАОСК "Росгосстрах"

	291

	2
	Давыдов Владимир Иванович
	14.08.1954
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	6
	293

	3
	Дрозд Галина Григорьевна
	10.11.1967
	Рязанское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	294

	4
	Манахова Любовь Васильевна
	04.01.1957
	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	294

	5
	Пономарева Людмила Николаевна
	31.10.2001
	собрание избирателей по месту жительства - Новоункорский СДК

	294

	6
	Голикова Валентина Михайловна
	29.06.1957
	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	297

	7
	Деваева Кристина Олеговна
	22.05.1997
	собрание избирателей по месту жительства

	298

	8
	Литовченко Валентина Васильевна
	08.11.1954
	Рязанское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	298

	9
	Щербакова Елена Николаевна
	03.06.1964
	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	298

	10
	Борисова Елена Григорьевна
	30.04.1961
	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	299

	11
	Кузнецова Евгения Николаевна
	11.09.1958
	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	299

	12
	Синева Светлана Борисовна
	05.11.1974
	Рязанское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2
	301

	13
	Тимохина Нина Семеновна

	09.06.1956
	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	301

	14
	Горюнова Татьяна Джановна
	03.08.1961
	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	302

	15
	Скитяева Наталья Александровна
	14.06.1972
	Региональное отделение в Рязанской области Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России" (прекращение деятельности c 16.07.2019)
	2
	303

	16
	Мелёхин Иван Васильевич
	11.09.1958
	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	303

	17
	Борисова Надежда Александровна
	03.08.1965
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области

	303

	18
	Фоломеева Галина Ивановна
	09.03.1954
	собрание избирателей по месту жительства
	4
	304

	19
	Левочкина Елена Геннадьевна
	18.11.1973
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Пителинского района

	304